
1

根据说明书上

的配件清单，

检查纸箱内配

件是否与说明

书一致，如发

现缺少配件或

有疑问请咨询

当地经销商

4X 2 1X 3 2X

1X 1X 6 1X

1X 8 1X 9 1X

2X10 3X11 4X12

2X13 2X14 1X15

4X16 1X17 1X18

2X19 2X20

7

4 5

1

21

6X22

4X

1X23 2X24



2

28X
M5*10

25 26 27

28 29 30

31 32 33

M6X18

34 35 36

37 38

6X 4X
M6X28

M6X32
8X 5X

M6X42

4X

M8X25

4X
M8X100

22X
D6

12X
D8

4X

M8

1X

S4 S5

1X

1X 1X

39 1X 40 3X



3

第一步：根据左边框内提示找出所需配件，按图示进行脚架组装

第二步：根据左边框内提示找出所需配件，按图示进行扶手架组装

M8X1004X

D8

8X

4X

36

33

31

1

37 1X

2

1X

M8

4X
34

31

3333

34

1

2

3 2X

M6X32
8X

28

32

D6

8X

35

32

28

S4
1X

1X

S5

3

31

33 33

34



4

第三步：根据左边框内提示找出所需配件，按图示进行顶棚组装

第四步：根据左边框内提示找出所需配件，按图示进行顶棚组装

21

22

25

25

1X

1X9

1X10

3X11

8

2X21

3X22

25 M5*1014X

38 1X

25

21

22

25

1X10

4X

2X21

3X22

38 1X

25 M5*1014X

12

10

8

11

9

12

10



第五步：根据左边框内提示找出所需配件，按图示进行顶棚组装

第六步：根据左边框内提示找出所需配件，按图示进行座背架组装

1X

4X

1X17

1X18

2X20

1X29

15

16

M6*42

20

18

17

1X

1X

4X29

4X27

30 4X

6

5

1X
4

1X7

29

23

35 1X S4

36 1X S5

35 1X S4

23 1X

26 6X

2X

14X D6

33 4X D8

24

32

M8*25

M6*28

M6*42

M6*18

5

13

7

27

32

29

30

32

33

24

26

32

14

4

5

6

16

15

20



6

第七步：根据左边框内提示找出所需配件，按图示用弹簧钩将组装好的座背架

        挂在脚架上。

2X
19

1X
39

3X
40

39

40

第八步：根据左边框内提示找出所需配件，按图示把坐垫背垫放上去。

19


